
Rank N° SHOOTER   L.V.   100 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 100  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5
1 5 ROTTOLI Tarcisio L.V. ITA ##### 8,65 4,04 7,04 7,55 5,426,5400 0,2355 NO 16 ° 1 ° 14 ° 14 ° 3 ° 16 ° 4 ° 5 ° 3 ° 1 °
2 15 MADINELLI Carlo L.V. ITA ##### 5,28 7,81 5,84 4,34 10,686,7900 0,2445 NO 2 ° 13 ° 3 ° 2 ° 24 ° 2 ° 6 ° 3 ° 1 ° 2 °
3 16 DELL'AGLIO Dario L.V. ITA ##### 8,20 4,36 6,57 8,53 6,78 6,8880 0,2480 NO 11 ° 2 ° 8 ° 18 ° 8 ° 11 ° 3 ° 4 ° 5 ° 3 °
4 21 HUWEL Walter L.V. BEL ##### 5,62 5,96 8,91 7,89 7,307,1360 0,2570 NO 3 ° 5 ° 20 ° 15 ° 15 ° 3 ° 1 ° 6 ° 6 ° 4 °
5 1 FUSARI Massimo L.V. ITA ##### 5,27 11,44 6,88 6,21 6,117,1820 0,2586 NO 1 ° 25 ° 13 ° 9 ° 5 ° 1 ° 12 ° 12 ° 8 ° 5 °
6 3 JOLLI Ernst L.V. AUT ##### 12,08 7,01 5,86 7,06 4,167,2340 0,2605 NO 33 ° 8 ° 4 ° 13 ° 1 ° 33 ° 21 ° 16 ° 12 ° 6 °
7 9 DELETANG Jean Marie L.V. MC ##### 9,77 4,47 10,45 5,83 5,82 7,2680 0,2617 NO 24 ° 3 ° 25 ° 7 ° 4 ° 24 ° 7 ° 15 ° 10 ° 7 °
8 7 SCANO Eleonora L.V. ITA ##### 8,70 10,15 4,62 3,87 10,117,4900 0,2697 NO 17 ° 22 ° 2 ° 1 ° 23 ° 17 ° 20 ° 10 ° 4 ° 8 °
9 26 MEI Marco L.V. ITA ##### 9,10 7,61 7,79 6,27 7,08 7,5700 0,2726 NO 19 ° 12 ° 17 ° 10 ° 13 ° 19 ° 12 ° 14 ° 11 ° 9 °
10 8 BONACINA Luciano L.V. ITA ##### 5,77 10,37 6,36 4,62 10,98 7,6200 0,2744 NO 4 ° 23 ° 7 ° 4 ° 26 ° 4 ° 11 ° 8 ° 2 ° 10 °
11 10 DELETANG Anne Marie L.V. MC ##### 8,85 6,00 6,26 9,00 8,09 7,6400 0,2751 NO 18 ° 6 ° 6 ° 19 ° 17 ° 18 ° 9 ° 7 ° 9 ° 11 °
12 35 SARTOR Luigi L.V. ITA ##### 5,87 7,00 5,98 10,36 10,107,8620 0,2831 NO 5 ° 7 ° 5 ° 27 ° 22 ° 5 ° 5 ° 1 ° 7 ° 12 °
13 20 GIRARDI Pier Giorgio L.V. ITA ##### 6,53 5,72 6,60 13,82 6,83 7,9000 0,2845 NO 7 ° 4 ° 9 ° 33 ° 9 ° 7 ° 2 ° 1 ° 14 ° 13 °
14 11 PIANI Ivan L.V. ITA ##### 9,88 12,88 6,68 5,81 6,30 8,3100 0,2992 NO 25 ° 30 ° 11 ° 6 ° 6 ° 25 ° 31 ° 22 ° 18 ° 14 °
15 32 CRIPPA Giorgio L.V. ITA ##### 6,39 7,95 9,17 10,03 8,638,4340 0,3037 NO 6 ° 15 ° 22 ° 26 ° 18 ° 6 ° 8 ° 11 ° 15 ° 15 °
16 36 FAVARON Mario L.V. ITA ##### 9,33 12,13 7,32 6,92 7,12 8,5640 0,3084 NO 21 ° 29 ° 15 ° 11 ° 14 ° 21 ° 25 ° 19 ° 19 ° 16 °
17 6 PAONI Luca L.V. ITA ##### 8,30 9,94 4,47 9,57 10,938,6420 0,3112 NO 13 ° 20 ° 1 ° 21 ° 25 ° 13 ° 17 ° 9 ° 13 ° 17 °
18 12 RIZZATO Carmelo L.V. ITA ##### 8,34 10,14 11,31 8,18 6,83 8,9600 0,3227 NO 15 ° 21 ° 27 ° 16 ° 9 ° 15 ° 18 ° 24 ° 21 ° 18 °
19 38 PAJUSSIN Matteo L.V. ITA ##### 9,57 7,51 11,53 9,90 6,96 9,0940 0,3275 NO 23 ° 11 ° 28 ° 24 ° 12 ° 23 ° 15 ° 18 ° 23 ° 19 °
20 18 OCTO Philippe L.V. FRA ##### 9,89 9,79 9,73 7,04 9,909,2700 0,3338 NO 26 ° 19 ° 24 ° 12 ° 21 ° 26 ° 22 ° 21 ° 20 ° 20 °
21 37 FARINONE Gian Marco L.V. ITA ##### 7,89 7,23 8,66 10,65 12,93 9,4720 0,3411 NO 10 ° 9 ° 18 ° 29 ° 31 ° 10 ° 10 ° 13 ° 17 ° 21 °
22 22 MARTINI Roberta L.V. ITA ##### 8,27 8,49 15,51 6,00 9,11 9,4760 0,3412 NO 12 ° 16 ° 34 ° 8 ° 19 ° 12 ° 14 ° 28 ° 22 ° 22 °
23 19 KOSTNER Heinz L.V. ITA ##### 12,04 10,44 6,65 4,89 13,36 9,4760 0,3412 NO 32 ° 24 ° 10 ° 5 ° 34 ° 32 ° 30 ° 20 ° 16 ° 22 °
24 28 MAURER Klaus L.V. GER ##### 10,88 7,29 6,78 17,18 5,409,5060 0,3423 NO 29 ° 10 ° 12 ° 35 ° 2 ° 29 ° 16 ° 17 ° 30 ° 24 °
25 30 LECOURT Francois L.V. FRA ##### 9,91 11,73 9,56 9,95 6,88 9,6060 0,3459 NO 27 ° 28 ° 23 ° 25 ° 11 ° 27 ° 26 ° 26 ° 26 ° 25 °
26 31 GOUDAL Jean Yves L.V. FRA ##### 9,44 14,83 7,70 9,76 6,60 9,6660 0,3481 NO 22 ° 32 ° 16 ° 22 ° 7 ° 22 ° 33 ° 27 ° 27 ° 26 °
27 27 ANGARAN Americo L.V. ITA ##### 9,23 11,51 8,97 9,04 11,09 9,9680 0,3589 NO 20 ° 27 ° 21 ° 20 ° 28 ° 20 ° 24 ° 23 ° 24 ° 27 °
28 4 DA PIAN Giorgio L.V. ITA ##### 7,27 15,11 15,21 4,53 7,98 10,0200 0,3608 NO 9 ° 33 ° 33 ° 3 ° 16 ° 9 ° 28 ° 34 ° 29 ° 28 °
29 14 ZANETTI Luciano L.V. ITA ##### 10,77 7,81 12,11 11,26 11,56 10,7020 0,3854 NO 28 ° 13 ° 30 ° 30 ° 29 ° 28 ° 19 ° 25 ° 28 °29 °
30 33 GUERZONI Massimo L.V. ITA ##### 11,45 8,55 13,08 12,839,39 11,0600 0,3983 NO 31 ° 17 ° 32 ° 32 ° 20 ° 31 ° 23 ° 30 ° 33 °30 °
31 17 DROME Charles L.V. FRA ##### 12,92 11,49 8,76 9,80 13,31 11,2560 0,4053 NO 34 ° 26 ° 19 ° 23 ° 33 ° 34 ° 34 ° 31 ° 31 °31 °
32 23 ROSSI Roberto L.V. ITA ##### 8,32 14,11 12,51 10,43 11,02 11,2780 0,4061 NO 14 ° 31 ° 31 ° 28 ° 27 ° 14 ° 29 ° 33 ° 32 °32 °
33 24 THRONER Alfred L.V. AUT ##### 13,55 9,30 11,73 11,39 11,67 11,5280 0,4151 NO 35 ° 18 ° 29 ° 31 ° 30 ° 35 ° 32 ° 32 ° 34 °33 °
34 13 LEFEVRE Jean Pierre L.V. BEL ##### 6,70 15,45 10,52 8,41 17,36 11,6880 0,4209 NO 8 ° 34 ° 26 ° 17 ° 35 ° 8 ° 27 ° 29 ° 25 ° 34 °
35 29 CONDOMINES Pierre L.V. FRA ##### 11,00 18,88 30,67 16,91 13,08 18,1080 0,6521 NO 30 ° 35 ° 35 ° 34 ° 32 ° 30 ° 35 ° 35 ° 35 °35 °
36 2 QUAGLINO Gian Antonio L.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00999,0000 999,0000 NO 36 ° 36 ° 36 ° 36 ° 36 ° 36 ° 36 ° 36 ° 36 ° 36 °
37 25 MARTINELLI Alessandro L.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00999,0000 999,0000 NO 36 ° 36 ° 36 ° 36 ° 36 ° 36 ° 36 ° 36 ° 36 ° 36 °
38 34 SERRONE Attilio L.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00999,0000 999,0000 NO 36 ° 36 ° 36 ° 36 ° 36 ° 36 ° 36 ° 36 ° 36 ° 36 °

MM MOA
Warm Up 999,00 35,9741 ROTTOLI Tarcisio

Codogno L.V.

8 - 9 - 10 Aprile 2016

ITALIAN INTERNATIONAL L.V. CHAMPIONSHIP

CLASSIFICA 100 METRI L.V.

ROTTOLI Tarcisio
SMALL GROUP MATCH WINNERS

CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVA
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Rank N° SHOOTER   L.V.   100 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 100  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5

Codogno L.V.

8 - 9 - 10 Aprile 2016

ITALIAN INTERNATIONAL L.V. CHAMPIONSHIP

CLASSIFICA 100 METRI L.V. CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVA

Match 1 5,27 0,1898 FUSARI Massimo
Match 2 4,04 0,1455 ROTTOLI Tarcisio
Match 3 4,47 0,1610 PAONI Luca
Match 4 3,87 0,1394 SCANO Eleonora
Match 5 4,16 0,1498 JOLLI Ernst

100 METERS L.V. 3,87 0,1394

0,88

3,874

SCANO Eleonora
JOLLI Ernst

SCANO Eleonora

FUSARI Massimo
ROTTOLI Tarcisio

PAONI Luca

SMALL GROUP AT 100 METERS

Firma Delegato Tecnico Firma Direttore Ufficio Classifica
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Rank N° SHOOTER   L.V.   200 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 200  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5
1 10 DELETANG Anne Marie L.V. MC ##### 10,87 10,84 6,53 19,03 11,68 11,7900 0,2123 NO 5 ° 3 ° 1 ° 22 ° 6 ° 5 ° 3 ° 1 ° 1 ° 1 °
2 9 DELETANG Jean Marie L.V. MC ##### 8,31 17,08 13,64 17,5610,17 13,3520 0,2404 NO 2 ° 16 ° 10 ° 16 ° 4 ° 2 ° 5 ° 6 ° 5 ° 2 °
3 12 RIZZATO Carmelo L.V. ITA ##### 18,62 11,47 13,44 17,76 8,05 13,8680 0,2497 NO 26 ° 4 ° 7 ° 17 ° 1 ° 26 ° 12 ° 10 ° 8 ° 3 °
4 31 GOUDAL Jean Yves L.V. FRA ##### 9,58 9,57 18,64 13,41 18,24 13,8880 0,2501 NO 3 ° 1 ° 25 ° 5 ° 19 ° 3 ° 1 ° 5 ° 3 ° 4 °
5 5 ROTTOLI Tarcisio L.V. ITA ##### 13,93 11,53 13,81 17,06 14,26 14,1180 0,2542 NO 14 ° 5 ° 12 ° 14 ° 9 ° 14 ° 6 ° 7 ° 4 ° 5 °
6 14 ZANETTI Luciano L.V. ITA ##### 14,60 17,38 8,69 16,77 16,05 14,6980 0,2646 NO 17 ° 18 ° 2 ° 12 ° 13 ° 17 ° 16 ° 8 ° 6 ° 6 °
7 21 HUWEL Walter L.V. BEL ##### 14,15 13,10 17,18 17,04 12,66 14,8260 0,2669 NO 15 ° 7 ° 19 ° 13 ° 7 ° 15 ° 9 ° 11 ° 9 ° 7 °
8 7 SCANO Eleonora L.V. ITA ##### 16,13 17,23 8,99 19,54 12,93 14,9640 0,2694 NO 24 ° 17 ° 3 ° 23 ° 8 ° 24 ° 19 ° 9 ° 10 ° 8 °
9 28 MAURER Klaus L.V. GER ##### 20,23 17,56 14,87 16,00 11,37 16,0060 0,2882 NO 29 ° 19 ° 16 ° 10 ° 5 ° 29 ° 24 ° 18 ° 18 ° 9 °
10 18 OCTO Philippe L.V. FRA ##### 13,28 18,06 21,13 12,95 15,35 16,1540 0,2909 NO 10 ° 21 ° 28 ° 4 ° 11 ° 10 ° 14 ° 17 ° 15 ° 10 °
11 16 DELL'AGLIO Dario L.V. ITA ##### 13,69 14,65 17,16 18,13 17,67 16,2600 0,2928 NO 13 ° 10 ° 18 ° 19 ° 17 ° 13 ° 10 ° 14 ° 13 °11 °
12 15 MADINELLI Carlo L.V. ITA ##### 15,19 9,88 11,94 26,98 17,64 16,3260 0,2940 NO 18 ° 2 ° 5 ° 30 ° 16 ° 18 ° 4 ° 3 ° 14 ° 12 °
13 3 JOLLI Ernst L.V. AUT ##### 10,78 15,85 11,13 20,62 23,8316,4420 0,2960 NO 4 ° 13 ° 4 ° 24 ° 29 ° 4 ° 7 ° 4 ° 7 ° 13 °
14 37 FARINONE Gian Marco L.V. ITA ##### 15,97 15,49 13,48 17,95 19,38 16,4540 0,2963 NO 23 ° 12 ° 8 ° 18 ° 20 ° 23 ° 15 ° 13 ° 12 ° 14 °
15 20 GIRARDI Pier Giorgio L.V. ITA ##### 15,92 14,92 13,7317,50 23,58 17,1300 0,3084 NO 22 ° 11 ° 11 ° 15 ° 28 ° 22 ° 13 ° 12 ° 11 °15 °
16 1 FUSARI Massimo L.V. ITA ##### 11,79 25,52 17,24 23,10 8,58 17,2460 0,3105 NO 7 ° 33 ° 20 ° 26 ° 3 ° 7 ° 23 ° 20 ° 24 ° 16 °
17 29 CONDOMINES Pierre L.V. FRA ##### 6,70 14,16 13,56 16,25 36,93 17,5200 0,3154 NO 1 ° 8 ° 9 ° 11 ° 33 ° 1 ° 2 ° 2 ° 2 ° 17 °
18 6 PAONI Luca L.V. ITA ##### 13,41 25,31 16,31 14,40 18,1917,5240 0,3155 NO 12 ° 32 ° 17 ° 6 ° 18 ° 12 ° 26 ° 23 ° 20 ° 18 °
19 38 PAJUSSIN Matteo L.V. ITA ##### 11,83 17,93 24,84 22,4814,30 18,2760 0,3291 NO 8 ° 20 ° 31 ° 25 ° 10 ° 8 ° 11 ° 21 ° 22 ° 19 °
20 19 KOSTNER Heinz L.V. ITA ##### 20,13 16,91 18,76 10,62 25,87 18,4580 0,3323 NO 27 ° 15 ° 26 ° 1 ° 30 ° 27 ° 22 ° 25 ° 16 ° 20 °
21 8 BONACINA Luciano L.V. ITA ##### 24,95 23,12 14,07 15,3215,89 18,6700 0,3362 NO 32 ° 28 ° 13 ° 8 ° 12 ° 32 ° 33 ° 30 ° 23 ° 21 °
22 24 THRONER Alfred L.V. AUT ##### 25,67 19,58 27,09 12,64 8,55 18,7060 0,3368 NO 33 ° 22 ° 32 ° 3 ° 2 ° 33 ° 32 ° 33 ° 31 ° 22 °
23 11 PIANI Ivan L.V. ITA ##### 17,35 22,90 18,32 15,27 20,3318,8340 0,3391 NO 25 ° 27 ° 23 ° 7 ° 22 ° 25 ° 28 ° 29 ° 21 ° 23 °
24 27 ANGARAN Americo L.V. ITA ##### 13,08 19,76 18,50 15,6627,21 18,8420 0,3393 NO 9 ° 23 ° 24 ° 9 ° 31 ° 9 ° 18 ° 16 ° 17 ° 24 °
25 22 MARTINI Roberta L.V. ITA ##### 15,86 23,27 14,21 25,6416,34 19,0640 0,3432 NO 21 ° 29 ° 14 ° 28 ° 14 ° 21 ° 27 ° 19 ° 25 °25 °
26 36 FAVARON Mario L.V. ITA ##### 15,31 27,32 12,55 27,29 17,06 19,9060 0,3584 NO 19 ° 34 ° 6 ° 31 ° 15 ° 19 ° 31 ° 24 ° 28 ° 26 °
27 30 LECOURT Francois L.V. FRA ##### 11,69 20,91 18,19 29,11 21,21 20,2220 0,3641 NO 6 ° 26 ° 22 ° 33 ° 25 ° 6 ° 17 ° 15 ° 26 ° 27 °
28 17 DROME Charles L.V. FRA ##### 20,18 14,44 23,63 10,62 32,36 20,2460 0,3645 NO 28 ° 9 ° 29 ° 1 ° 32 ° 28 ° 20 ° 28 ° 19 ° 28 °
29 4 DA PIAN Giorgio L.V. ITA ##### 15,64 11,54 27,76 25,37 21,79 20,4200 0,3677 NO 20 ° 6 ° 33 ° 27 ° 26 ° 20 ° 8 ° 22 ° 27 ° 29 °
30 23 ROSSI Roberto L.V. ITA ##### 24,47 16,34 23,76 18,16 20,64 20,6740 0,3722 NO 31 ° 14 ° 30 ° 20 ° 23 ° 31 ° 29 ° 31 ° 30 °30 °
31 33 GUERZONI Massimo L.V. ITA ##### 14,17 23,84 18,10 26,58 20,73 20,6840 0,3724 NO 16 ° 31 ° 21 ° 29 ° 24 ° 16 ° 25 ° 26 ° 29 °31 °
32 35 SARTOR Luigi L.V. ITA ##### 13,35 23,50 29,78 18,63 22,05 21,4620 0,3864 NO 11 ° 30 ° 34 ° 21 ° 27 ° 11 ° 21 ° 32 ° 32 °32 °
33 13 LEFEVRE Jean Pierre L.V. BEL ##### 35,06 20,35 19,76 27,73 19,62 24,5040 0,4412 NO 34 ° 25 ° 27 ° 32 ° 21 ° 34 ° 34 ° 34 ° 33 °33 °
34 26 MEI Marco L.V. ITA ##### 21,95 20,28 14,70 297,96 999,00 999,0000 999,0000 NO 30 ° 24 ° 15 ° 34 ° 34 ° 30 ° 30 ° 27 ° 34 ° 34 °
35 2 QUAGLINO Gian Antonio L.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00999,0000 999,0000 NO 35 ° 35 ° 35 ° 35 ° 34 ° 35 ° 35 ° 35 ° 35 ° 35 °
36 25 MARTINELLI Alessandro L.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00999,0000 999,0000 NO 35 ° 35 ° 35 ° 35 ° 34 ° 35 ° 35 ° 35 ° 35 ° 35 °
37 32 CRIPPA Giorgio L.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 NO 35 ° 35 ° 35 ° 35 ° 34 ° 35 ° 35 ° 35 ° 35 ° 35 °
38 34 SERRONE Attilio L.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00999,0000 999,0000 NO 35 ° 35 ° 35 ° 35 ° 34 ° 35 ° 35 ° 35 ° 35 ° 35 °

MM MOA
Warm Up 999,00 17,9870 DELETANG Anne Marie

SMALL GROUP MATCH WINNERS

CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVA

DELETANG Anne Marie

Codogno L.V.

8 - 9 - 10 Aprile 2016

ITALIAN INTERNATIONAL L.V. CHAMPIONSHIP

CLASSIFICA 200 Metri L.V.
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Rank N° SHOOTER   L.V.   200 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 200  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5

CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVA

Codogno L.V.

8 - 9 - 10 Aprile 2016

ITALIAN INTERNATIONAL L.V. CHAMPIONSHIP

CLASSIFICA 200 Metri L.V.
Match 1 6,70 0,1206 CONDOMINES Pierre
Match 2 9,57 0,1723 GOUDAL Jean Yves
Match 3 6,53 0,1176 DELETANG Anne Marie
Match 4 10,62 0,1912 KOSTNER Heinz
Match 5 8,05 0,1449 RIZZATO Carmelo

200 METERS L.V. SCREAMER 6,53 0,1176

2,1

9,432

CONDOMINES Pierre
GOUDAL Jean Yves

DELETANG Anne Marie
KOSTNER Heinz

Firma Delegato Tecnico Firma Direttore Ufficio Classifica

DELETANG Anne Marie

RIZZATO Carmelo

SMALL GROUP AT 200 METERS

SCREAMER

SCREAMER
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Rank N° SHOOTER   L.V.   300 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 300  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5
1 12 RIZZATO Carmelo L.V. ITA ##### 18,68 16,70 31,65 14,27 16,67 19,5940 0,2352 NO 4 ° 2 ° 12 ° 1 ° 2 ° 4 ° 1 ° 2 ° 2 ° 1 °
2 10 DELETANG Anne Marie L.V. MC ##### 21,58 14,65 27,74 14,84 24,24 20,6100 0,2474 NO 8 ° 1 ° 9 ° 2 ° 7 ° 8 ° 2 ° 1 ° 1 ° 2 °
3 8 BONACINA Luciano L.V. ITA ##### 23,13 23,87 30,29 20,28 23,17 24,1480 0,2899 NO 11 ° 5 ° 10 ° 8 ° 6 ° 11 ° 5 ° 5 ° 5 ° 3 °
4 5 ROTTOLI Tarcisio L.V. ITA ##### 28,40 32,65 19,21 19,65 26,58 25,2980 0,3037 NO 16 ° 14 ° 2 ° 7 ° 11 ° 16 ° 15 ° 8 ° 6 ° 4 °
5 26 MEI Marco L.V. ITA ##### 30,89 38,01 19,22 19,41 19,6925,4440 0,3054 NO 18 ° 19 ° 3 ° 6 ° 3 ° 18 ° 17 ° 11 ° 9 ° 5 °
6 22 MARTINI Roberta L.V. ITA ##### 18,69 31,45 25,90 17,64 33,80 25,4960 0,3060 NO 5 ° 12 ° 8 ° 4 ° 17 ° 5 ° 7 ° 3 ° 3 ° 6 °
7 6 PAONI Luca L.V. ITA ##### 17,57 30,67 30,66 24,56 27,7326,2380 0,3149 NO 2 ° 11 ° 11 ° 12 ° 12 ° 2 ° 6 ° 7 ° 7 ° 7 °
8 19 KOSTNER Heinz L.V. ITA ##### 19,85 32,73 23,89 21,07 36,19 26,7460 0,3210 NO 7 ° 15 ° 5 ° 9 ° 20 ° 7 ° 13 ° 4 ° 4 ° 8 °
9 4 DA PIAN Giorgio L.V. ITA ##### 26,43 24,52 35,23 18,40 34,75 27,8660 0,3345 NO 15 ° 8 ° 14 ° 5 ° 18 ° 15 ° 8 ° 10 ° 8 ° 9 °
10 15 MADINELLI Carlo L.V. ITA ##### 18,80 32,21 40,65 32,0616,35 28,0140 0,3363 NO 6 ° 13 ° 21 ° 17 ° 1 ° 6 ° 9 ° 15 ° 13 ° 10 °
11 28 MAURER Klaus L.V. GER ##### 22,59 28,96 36,93 26,91 25,36 28,1500 0,3379 NO 9 ° 9 ° 15 ° 13 ° 10 ° 9 ° 11 ° 12 ° 10 ° 11 °
12 21 HUWEL Walter L.V. BEL ##### 35,94 29,42 24,35 28,80 24,67 28,6360 0,3437 NO 20 ° 10 ° 6 ° 14 ° 9 ° 20 ° 16 ° 13 ° 11 ° 12 °
13 3 JOLLI Ernst L.V. AUT ##### 33,15 42,34 25,54 36,35 20,3831,5520 0,3787 NO 19 ° 22 ° 7 ° 22 ° 4 ° 19 ° 19 ° 18 ° 19 ° 13 °
14 24 THRONER Alfred L.V. AUT ##### 26,10 33,66 39,34 34,28 27,87 32,2500 0,3871 NO 14 ° 17 ° 18 ° 19 ° 13 ° 14 ° 14 ° 17 ° 18 °14 °
15 11 PIANI Ivan L.V. ITA ##### 17,84 33,58 38,65 29,08 42,2732,2840 0,3875 NO 3 ° 16 ° 17 ° 15 ° 24 ° 3 ° 10 ° 14 ° 12 ° 15 °
16 18 OCTO Philippe L.V. FRA ##### 29,56 22,92 44,20 32,03 32,72 32,2860 0,3875 NO 17 ° 4 ° 24 ° 16 ° 16 ° 17 ° 12 ° 16 ° 16 ° 16 °
17 30 LECOURT Francois L.V. FRA ##### 23,09 17,03 43,03 42,06 36,62 32,3660 0,3885 NO 10 ° 3 ° 23 ° 23 ° 21 ° 10 ° 4 ° 9 ° 14 ° 17 °
18 13 LEFEVRE Jean Pierre L.V. BEL ##### 23,81 45,96 38,59 23,70 31,56 32,7240 0,3928 NO 12 ° 23 ° 16 ° 11 ° 15 ° 12 ° 18 ° 20 ° 17 °18 °
19 9 DELETANG Jean Marie L.V. MC ##### 14,16 24,26 39,84 47,54 39,54 33,0680 0,3969 NO 1 ° 7 ° 19 ° 25 ° 23 ° 1 ° 3 ° 6 ° 15 ° 19 °
20 31 GOUDAL Jean Yves L.V. FRA ##### 45,07 34,81 22,85 43,30 22,20 33,6460 0,4039 NO 22 ° 18 ° 4 ° 24 ° 5 ° 22 ° 20 ° 19 ° 20 ° 20 °
21 14 ZANETTI Luciano L.V. ITA ##### 50,70 41,13 41,79 33,4824,59 38,3380 0,4602 NO 23 ° 21 ° 22 ° 18 ° 8 ° 23 ° 21 ° 21 ° 21 ° 21 °
22 27 ANGARAN Americo L.V. ITA ##### 58,76 39,13 40,61 35,2337,52 42,2500 0,5071 NO 24 ° 20 ° 20 ° 21 ° 22 ° 24 ° 22 ° 22 ° 22 °22 °
23 17 DROME Charles L.V. FRA ##### 24,15 115,93 32,93 21,65 35,39 46,0100 0,5523 NO 13 ° 25 ° 13 ° 10 ° 19 ° 13 ° 24 ° 24 ° 24 °23 °
24 29 CONDOMINES Pierre L.V. FRA ##### 40,70 57,48 53,55 34,38 69,80 51,1820 0,6144 NO 21 ° 24 ° 25 ° 20 ° 25 ° 21 ° 23 ° 23 ° 23 °24 °
25 20 GIRARDI Pier Giorgio L.V. ITA ##### 351,62 24,05 16,02 16,59 30,78 87,8120 1,0540 NO 25 ° 6 ° 1 ° 3 ° 14 ° 25 ° 25 ° 25 ° 25 ° 25 °
26 1 FUSARI Massimo L.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 NO 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 °
27 2 QUAGLINO Gian Antonio L.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00999,0000 999,0000 NO 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 °
28 7 SCANO Eleonora L.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 NO 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 °
29 16 DELL'AGLIO Dario L.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00999,0000 999,0000 NO 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 °
30 23 ROSSI Roberto L.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 NO 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 °
31 25 MARTINELLI Alessandro L.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00999,0000 999,0000 NO 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 °
32 32 CRIPPA Giorgio L.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 NO 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 °
33 33 GUERZONI Massimo L.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00999,0000 999,0000 NO 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 °
34 34 SERRONE Attilio L.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00999,0000 999,0000 NO 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 °
35 35 SARTOR Luigi L.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 NO 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 °
36 36 FAVARON Mario L.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 NO 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 °
37 37 FARINONE Gian Marco L.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00999,0000 999,0000 NO 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 °
38 38 PAJUSSIN Matteo L.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00999,0000 999,0000 NO 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 ° 26 °

MM MOA
Warm Up 999,00 11,9914 RIZZATO Carmelo

CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVA

Codogno L.V.

8 - 9 - 10 Aprile 2016

ITALIAN INTERNATIONAL L.V. CHAMPIONSHIP

CLASSIFICA 300 METRI L.V.

SMALL GROUP MATCH WINNERS
RIZZATO Carmelo
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Rank N° SHOOTER   L.V.   300 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 300  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5

CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVA

Codogno L.V.

8 - 9 - 10 Aprile 2016

ITALIAN INTERNATIONAL L.V. CHAMPIONSHIP

CLASSIFICA 300 METRI L.V.
Match 1 14,16 0,1700 DELETANG Jean Marie
Match 2 14,65 0,1758 DELETANG Anne Marie
Match 3 16,02 0,1923 GIRARDI Pier Giorgio
Match 4 14,27 0,1713 RIZZATO Carmelo
Match 5 16,35 0,1963 MADINELLI Carlo

300 METERS L.V. 14,16 0,1700

8,21

17,35

DELETANG Jean Marie

DELETANG Jean Marie
DELETANG Anne Marie
GIRARDI Pier Giorgio

RIZZATO Carmelo
MADINELLI Carlo

SMALL GROUP AT 300 METERS

Firma Delegato Tecnico Firma Direttore Ufficio Classifica

02 Codogno L.V. 2016.xlsb 10/04/16 16.25 300 metri L.V. Pag.6



Rank N° SHOOTER GRAN AGGREGATO Class Nat. AG.100 AG.200 GRAN AG. MOA
1 10 DELETANG Anne Marie L.V. MC 7,6400 11,7900 6,7675 0,2437
2 5 ROTTOLI Tarcisio L.V. ITA 6,5400 14,1180 6,7995 0,2449
3 9 DELETANG Jean Marie L.V. MC 7,2680 13,3520 6,9720 0,2511
4 21 HUWEL Walter L.V. BEL 7,1360 14,8260 7,2745 0,2620
5 15 MADINELLI Carlo L.V. ITA 6,7900 16,3260 7,4765 0,2692
6 7 SCANO Eleonora L.V. ITA 7,4900 14,9640 7,4860 0,2696
7 16 DELL'AGLIO Dario L.V. ITA 6,8880 16,2600 7,5090 0,2704
8 3 JOLLI Ernst L.V. AUT 7,2340 16,4420 7,7275 0,2783
9 1 FUSARI Massimo L.V. ITA 7,1820 17,2460 7,9025 0,2846
10 12 RIZZATO Carmelo L.V. ITA 8,9600 13,8680 7,9470 0,2862
11 20 GIRARDI Pier Giorgio L.V. ITA 7,9000 17,1300 8,2325 0,2965
12 31 GOUDAL Jean Yves L.V. FRA 9,6660 13,8880 8,3050 0,2991
13 8 BONACINA Luciano L.V. ITA 7,6200 18,6700 8,4775 0,3053
14 18 OCTO Philippe L.V. FRA 9,2700 16,1540 8,6735 0,3123
15 6 PAONI Luca L.V. ITA 8,6420 17,5240 8,7020 0,3134
16 28 MAURER Klaus L.V. GER 9,5060 16,0060 8,7545 0,3153
17 37 FARINONE Gian Marco L.V. ITA 9,4720 16,4540 8,8495 0,3187
18 11 PIANI Ivan L.V. ITA 8,3100 18,8340 8,8635 0,3192
19 14 ZANETTI Luciano L.V. ITA 10,7020 14,6980 9,0255 0,3250
20 38 PAJUSSIN Matteo L.V. ITA 9,0940 18,2760 9,1160 0,3283
21 36 FAVARON Mario L.V. ITA 8,5640 19,9060 9,2585 0,3334
22 35 SARTOR Luigi L.V. ITA 7,8620 21,4620 9,2965 0,3348
23 19 KOSTNER Heinz L.V. ITA 9,4760 18,4580 9,3525 0,3368
24 22 MARTINI Roberta L.V. ITA 9,4760 19,0640 9,5040 0,3422
25 27 ANGARAN Americo L.V. ITA 9,9680 18,8420 9,6945 0,3491
26 30 LECOURT Francois L.V. FRA 9,6060 20,2220 9,8585 0,3550
27 4 DA PIAN Giorgio L.V. ITA 10,0200 20,4200 10,1150 0,3642
28 24 THRONER Alfred L.V. AUT 11,5280 18,7060 10,4405 0,3760
29 17 DROME Charles L.V. FRA 11,2560 20,2460 10,6895 0,3849
30 33 GUERZONI Massimo L.V. ITA 11,0600 20,6840 10,7010 0,3853
31 23 ROSSI Roberto L.V. ITA 11,2780 20,6740 10,8075 0,3892
32 13 LEFEVRE Jean Pierre L.V. BEL 11,6880 24,5040 11,9700 0,4310
33 29 CONDOMINES Pierre L.V. FRA 18,1080 17,5200 13,4340 0,4838
34 26 MEI Marco L.V. ITA 7,5700 999,0000 999,0000 999,0000
35 32 CRIPPA Giorgio L.V. ITA 8,4340 999,0000 999,0000 999,0000
36 2 QUAGLINO Gian Antonio L.V. ITA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
37 25 MARTINELLI Alessandro L.V. ITA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
38 34 SERRONE Attilio L.V. ITA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000

Codogno L.V.

8 - 9 - 10 Aprile 2016

ITALIAN INTERNATIONAL L.V. CHAMPIONSHIP

GRAN AGGREGATO 100-200 METRI L.V.
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Rank N° SHOOTER GRAN AGGREGATO Class Nat. AG.100 AG.200 GRAN AG. MOA

Codogno L.V.

8 - 9 - 10 Aprile 2016

ITALIAN INTERNATIONAL L.V. CHAMPIONSHIP

GRAN AGGREGATO 100-200 METRI L.V.

Firma Delegato Tecnico Firma Direttore Ufficio Classifica

4,85900
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Rank N° SHOOTER GRAN AGGREGATO Class Nat. AG.100 AG.200 AG.300 GRAN AG. MOA
1 10 DELETANG Anne Marie L.V. MC 7,6400 11,7900 20,6100 6,8017 0,2449 #
2 5 ROTTOLI Tarcisio L.V. ITA 6,5400 14,1180 25,2980 7,3439 0,2645
3 12 RIZZATO Carmelo L.V. ITA 8,9600 13,8680 19,5940 7,4751 0,2692
4 21 HUWEL Walter L.V. BEL 7,1360 14,8260 28,6360 8,0314 0,2892
5 15 MADINELLI Carlo L.V. ITA 6,7900 16,3260 28,0140 8,0970 0,2916
6 9 DELETANG Jean Marie L.V. MC 7,2680 13,3520 33,0680 8,3222 0,2997
7 8 BONACINA Luciano L.V. ITA 7,6200 18,6700 24,1480 8,3348 0,3001
8 3 JOLLI Ernst L.V. AUT 7,2340 16,4420 31,5520 8,6574 0,3118
9 6 PAONI Luca L.V. ITA 8,6420 17,5240 26,2380 8,7167 0,3139
10 28 MAURER Klaus L.V. GER 9,5060 16,0060 28,1500 8,9641 0,3228
11 22 MARTINI Roberta L.V. ITA 9,4760 19,0640 25,4960 9,1689 0,3302
12 19 KOSTNER Heinz L.V. ITA 9,4760 18,4580 26,7460 9,2068 0,3315
13 31 GOUDAL Jean Yves L.V. FRA 9,6660 13,8880 33,6460 9,2751 0,3340
14 18 OCTO Philippe L.V. FRA 9,2700 16,1540 32,2860 9,3697 0,3374
15 11 PIANI Ivan L.V. ITA 8,3100 18,8340 32,2840 9,4961 0,3420
16 4 DA PIAN Giorgio L.V. ITA 10,0200 20,4200 27,8660 9,8396 0,3543
17 30 LECOURT Francois L.V. FRA 9,6060 20,2220 32,3660 10,1686 0,3662
18 14 ZANETTI Luciano L.V. ITA 10,7020 14,6980 38,3380 10,2768 0,3701
19 24 THRONER Alfred L.V. AUT 11,5280 18,7060 32,2500 10,5437 0,3797
20 27 ANGARAN Americo L.V. ITA 9,9680 18,8420 42,2500 11,1574 0,4018
21 13 LEFEVRE Jean Pierre L.V. BEL 11,6880 24,5040 32,724011,6160 0,4183
22 17 DROME Charles L.V. FRA 11,2560 20,2460 46,0100 12,2386 0,4407
23 29 CONDOMINES Pierre L.V. FRA 18,1080 17,5200 51,1820 14,6429 0,5273
24 20 GIRARDI Pier Giorgio L.V. ITA 7,9000 17,1300 87,8120 15,2452 0,5490
25 26 MEI Marco L.V. ITA 7,5700 999,0000 25,4440 999,0000 999,0000
26 23 ROSSI Roberto L.V. ITA 11,2780 20,6740 999,0000 999,0000 999,0000
27 34 SERRONE Attilio L.V. ITA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
28 25 MARTINELLI Alessandro L.V. ITA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
29 7 SCANO Eleonora L.V. ITA 7,4900 14,9640 999,0000 999,0000 999,0000
30 16 DELL'AGLIO Dario L.V. ITA 6,8880 16,2600 999,0000 999,0000 999,0000
31 36 FAVARON Mario L.V. ITA 8,5640 19,9060 999,0000 999,0000 999,0000
32 35 SARTOR Luigi L.V. ITA 7,8620 21,4620 999,0000 999,0000 999,0000
33 1 FUSARI Massimo L.V. ITA 7,1820 17,2460 999,0000 999,0000 999,0000
34 2 QUAGLINO Gian Antonio L.V. ITA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
35 33 GUERZONI Massimo L.V. ITA 11,0600 20,6840 999,0000 999,0000 999,0000
36 37 FARINONE Gian Marco L.V. ITA 9,4720 16,4540 999,0000999,0000 999,0000
37 38 PAJUSSIN Matteo L.V. ITA 9,0940 18,2760 999,0000 999,0000 999,0000
38 32 CRIPPA Giorgio L.V. ITA 8,4340 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000

Codogno L.V.

8 - 9 - 10 Aprile 2016

ITALIAN INTERNATIONAL L.V. CHAMPIONSHIP

GRAN AGGREGATO 100-200-300 METRI L.V.
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Rank N° SHOOTER GRAN AGGREGATO Class Nat. AG.100 AG.200 AG.300 GRAN AG. MOA

Codogno L.V.

8 - 9 - 10 Aprile 2016

ITALIAN INTERNATIONAL L.V. CHAMPIONSHIP

GRAN AGGREGATO 100-200-300 METRI L.V.

5,7376

Firma Delegato Tecnico Firma Direttore Ufficio Classifica
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